[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09  августа  2019 года
п. Кривой Порог	                                                                                                            № 23-р
О списании материальных запасов
        В связи с физическим износом, выявленными дефектами,  истечением срока службы, невозможностью дальнейшего использования, руководствуясь Уставом муниципального образования Кривопорожское сельское поселение,
распоряжаюсь:

 1. Утвердить акт о списании материальных запасов и списать следующее муниципальное имущество:  канат стальной 19,5 мм,  стоимостью 110865,72.
1. Данное распоряжение направить в централизованную бухгалтерию.

Глава Кривопорожского сельского поселения	          Е.М. Семенова

image1.wmf